R/. Rorate, &c.

3. Vidi Domine afflictionem populi tui et mitte
quem
missures es : emitte Agnum dominatorem terrae
de paetra desert ad montem filiae Sion :
ut auferat ipse jugum cattivitatis nostrae

R/. Rorate, &c.

4. Consolamini, consalamini, popule meus :
Cito veniet salus tua : quare maerore consumeris,,
quia innovavit te dolor ? Salvabo te, noli
timere,
ego enim sum Dominus Deus tuus, Sanctus

Israel, redemptor tuus.
R/. Rorate, &c.

337 SALVE MATER MISERTICORDIAE

Salve Mater misericordiae, Mater Dei ET Mater
Veniae, Mater spei et Mater gratiae, Mater
Plena sanctae laetitiae,

O Maria.

Repeat : Salve Mater, &c.

Salve decus humani generis , salve Virgo dignior
Ceteris, quae virgines omnes transgrederis et atius
Sedes in superis,

O Maria.

Repeat : Salve Mater, &c.

Salve felix. Virgo puerperal: namqui sedet in
Patris dextera, aelum tegens, terram et aethera,
Intra tua se clausit viscera,

O Maria.

Repeat : Salve Mater, &c.

Te creavit Pater ingenitus, obumbravit te Uni-
Genitus, fecundavit te Sanctu Spiritus, tu es facta
tota divinitus,

O Maria.

Repeat : Salve Mater, &c.

Te creavit Deus mirabillem, te respexit ancillam
Humilem, te quaesivit sponsam amabilem, tibi
numquam fecit consimilem,

O Maria.

Repeat : Salve Mater, &c.

Esto Mater nostrum solacium; nostrum esto tu
Virgo gaudium; et nos tandem post hoc exsilium,
Laetos junge choris caelestium

O Maria.

Repeat : Salve Mater, &c.

338

SALVE REGINA

Salve, Regina, Mater misericordiae ;
vita, dulcedo, et spes nostra, salve.

Ad te clamamus, exules filii Hevae,

Ad te suspiramus, gementes et flentes in hac
lacrimarum valle.

Eia ergo, advocata nostra, illos tuos

misericordes oculos ad nos converte ;
et Jesum, benedictum fructum ventris tui ;
nobis post hoc exilium ostende
O clemens, O pia, O dulcis Virgo Maria.

HERMAN THE LAME, D. 1054

v. Ora pro nobis, sancta Dei Gemitrix.
R, Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus

Omnipotens, sempiterna Deus, qui gloriosam
Virgini Matris Mariae corpus et animam, ut dignum
Filii tui habitaculum effici mereretur, Spiritu,
Sancto cooperante, praeparasti ; da, ut cujus com-
Memoratione laetamur, eius pia intercessione ab
Instantibus malis et a morte perpetua liberemur.
Per eundem Christum, Dominum nostrum.
R. Amen.

339 SIT NOMEN DOMINI BENEDICTUM

Bishop : Sit nomen domini benedictum.
People : Ex hoc nunc, et usque Domini.

Bishop : Adjutorium nostrum in nomine Domini.

People : Qui fecit caelum, et usque in saeculum

Bishop : Benedicat vos omnipotens Deus,
Pater et Filius, et Spiritus Sanctus.